
HABERLER ALMANYA

Sosyal Adalet Mücadelesinde Yeni Bir Dönem

BIG Partisi, 6 Nisan 2025 tarihinde Trebur’da gerçekleştirdiği Genel Kurul’da yeni
Merkez Yönetim Kurulu’nu seçerek Almanya’da kapsayıcı, adil ve güçlü bir siyasi
alternatif olma yolunda önemli bir adım attı. Genel Kurul, programatik kararlar ve yapısal
yenilenmelerle partinin geleceğine yön veren bir sürece sahne oldu.

#Bıg #Parti #Trebur

   A A

16.04.2025 - 17:30
YAYI NLA NM A

+ - +

Toplantıda geçmiş dönem faaliyetleri ve elde edilen başarılar değerlendirildi, güncel sosyo-politik gelişmeler

tartışıldı ve 2025 seçim yılı için stratejik bir yol haritası belirlendi. Bu sürecin merkezinde, partinin geleceğini

şekillendirecek yeni Merkez Yönetim Kurulu’nun oybirliğiyle seçilmesi yer aldı.  

Yeni Merkez Yönetim Kurulu şu isimlerden oluşmaktadır:  

- Haluk Yıldız – Genel Başkan  
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- Münevver Canseven – Genel Başkan Yardımcısı  

- Elif Arul – Genel Sekreter  

- Şevki Bilgin – Genel Muhasip  

- Şirdar Demirci – JuBIG (Gençlik Kolları) Genel Başkanı  

Yeni yönetim, BIG Partisi’nin temel değerlerini — sosyal adalet, fırsat eşitliği ve siyasi katılım — güçlü bir

şekilde temsil etmektedir. Özellikle Kuzey Ren-Vestfalya yerel seçimlerine hazırlık süreci ön planda olacaktır.

Hedef, 14 Eylül 2025’te yapılacak seçimler öncesinde siyasi tabanı güçlendirmek ve sahada etkin çalışmaları

artırmaktır.  

Haluk Yıldız: BIG Partisi’nin Başarılı Lideri

BIG Partisi’nin kurucu genel başkanı olan Haluk Yıldız , partinin kuruluşundan bu yana sosyal adalet, fırsat

eşitliği ve ayrımcılıkla mücadele konularında önemli başarılara imza atmıştır. 2010 yılında Köln’de kurulan BIG

Partisi , Haluk Yıldız’ın liderliğinde Almanya genelinde 45 yerel, 9 eyalet, 1 federal ve 1 Avrupa Parlamentosu

seçimine katılmıştır.  

Haluk Yıldız, özellikle Frankfurt İl Meclisi’ne seçilerek BIG Partisi’nin siyasi temsiliyetini güçlendirmiştir. Onun

liderliğinde parti, belediye meclislerindeki koltuk sayısını artırmış ve sosyal adalet mücadelesinde önemli bir

aktör haline gelmiştir. Haluk Yıldız’ın vizyonu, BIG Partisi’ni sadece bir siyasi oluşum değil, aynı zamanda bir

değerler hareketi olarak konumlandırmıştır.  

BIG Partisi: Göçmenlerin ve Tüm Toplumun Partisi

BIG Partisi, Almanya’da yaşayan göçmenlerin yanı sıra tüm topluma hitap eden bir siyasi oluşumdur. Milli

değerlere önem veren parti, özellikle Türkiye’den ve diğer ülkelerden Almanya’ya gelen insanların oylarına

taliptir. Almanya genelinde şimdiye kadar en istikrarlı yabancı kökenli parti olarak öne çıkmaktadır.  

Bazı partiler yalnızca bir seçime katılıp sonrasında kaybolurken, BIG Partisi yıllardır istikrarını korumakta ve her

geçen gün daha da güçlenmektedir. Diğer yabancı kökenli partilere kıyasla daha fazla gelecek vaat eden BIG,

Haluk Yıldız’ın vizyonu sayesinde Almanya’da sosyal adalet ve fırsat eşitliği mücadelesinde önemli bir aktör

haline gelmiştir.  

BIG Partisi, Haluk Yıldız’ın liderliğinde, Almanya’da daha adil bir

toplum için kararlı adımlarla yoluna devam etmektedir.
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